
UCHWAŁA NR 11/14/2024
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475) uchwala się, co następuje:

§1. Na kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim, jako 
przedstawiciela Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zgłasza się Radną Agnieszkę Białą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rad 
Powiatu Łódzkieg śchodjhiego

Sławomir Sokołowski

Id: DFF78F62-2AD4-49BB-8531-4E3A2CC2455A. Podpisany Strona 1


